
渤海钻探工程公司2024 -2025年网电设备租赁项目招标公告

招标项目名称：渤海钻探工程公司2024-2025年网电设备租赁项目

招标项目编号：ORG613620231208-000-001

一、招标条件

本招标项目招标人已按要求履行了相关报批及备案等手续，资金已落实，具备招标条件，现对其进行公开招标，资格审查方式
采用资格后审。

二、项目概况与招标范围

1、招标范围：根据渤海钻探公司各二级单位网电设备租赁需求，结合2024-2025年作业需要，计划将公司2024-2025年网电
租赁项目分为12个标包。本项目拟采用公开招标的方式，优选投标人进行服务。标段划分如下：

标段名称

服务区域

租赁设备名称

预计数量

千瓦·时

估算金额

元

不含税

估算金额

元

含13%税

中标人数量

备注

A

华北

电动钻机

15750588.62

1716814.16

1940000

1

 

B

华北

机械钻机

20963618.49

4716814.16

5330000

2

含机电复合钻机



C

大港

电动钻机

44653730.62

4867256.64

5500000

1

 

D

大港

机械钻机

32959685.35

7415929.20

8380000

2

含机电复合钻机

E

冀东

电动钻机

19891207.27

2168141.59

2450000

1

 

F

冀东

机械钻机

18092428.71

4070796.46

4600000

2

含机电复合钻机

G

山西

机械钻机

22812192.72

5132743.36



5800000

2

含机电复合钻机

H

青海

电动钻机

11772347.16

1283185.84

1450000

1

 

I

青海

机械钻机

5703048.18

1283185.84

1450000

1

含机电复合钻机

J

东北

电动钻机

8118860.11

884955.75

1000000

1

 

K

东北

机械钻机

11406096.36

2566371.68

2900000

1

含机电复合钻机

L

吉庆



机械钻机

35398230.09

7964601.77

9000000

1

含机电复合钻机

 

 

合计

 

44070796.46

49800000

 

 

2、服务标准：详见网电租赁项目技术规格书。

3、服务期限：自2024年1月1日起至2025年12月31日止。

本项目所使用的网电设备因生产连续性等原因，实际使用期限需要超出服务期限的，则对应设备的服务期限可延长至该设备所
施工的井位完井之日或整拖井最后一口井完井之日。

4、交货期：合同签订后，中标人最多在30天（含）内送货到指定地点。

5、交货地点：渤海钻探工程公司国内各招标区域市场。

6、最高投标限价：详见招标文件

7、验收方式：详见招标文件

8、其它详细要求详见招标文件。

三、投标人资格条件

本次招标不接受联合体投标，投标人应同时满足以下资格条件：

1、投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，具有独立订立合同的能力；

提供有效的营业执照或事业单位法人证书或执业资格证书彩色扫描件。

2、项目履行期间所出租设备的独立所有权归投标人所有。提供设备产权证明或承诺书。

3、投标人所能提供的网电设备必须为现货，提供资料：相应的合格证、出厂检验报告、型式试验检验报告等资料；投标人提
供的网电设备满足本项目的交付周期要求。

4、投标人具有有效的安全生产标准化证书或2022-2023年度第三方安全机构有效安全评估报告。

提供有效的安全生产标准化证书或评估报告彩色扫描件或证书批复公示截图。

5、满足技术规格书要求。

6、投标人没有处于资不抵债、被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态。

①提供经会计事务所或审计机构审计的2022年度审计报告[应当至少包括审计报告、资产负债表、现金流量表、利润表（损益
表）及财务情况说明书（附注）]，投标人的成立时间晚于近年财务状况的年份要求时间的，可提供成立以来的财务状况表。
②提供没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态的承诺书。

7、投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）未被列入经营异常名录和严重违法失信企业名单和在“信
用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人；开标当日未被中国石油集团公司暂停或者取消投标资格，或
者被招标人暂停或者取消投标资格。投标人未被列入渤海钻探工程公司最新年度工程技术服务及运输在用承包商考核清退情况
统计表。



提供“国家企业信用信息公示系统”和“信用中国”网站截图。此项以评标委员会评标当日在相应网站查询结果为准。

8、法律、行政法规规定的其他条件。

四、招标文件获取

1、招标文件发售时间：有效时间2023-12-0908:00:00至2023-12-1523:59:59（北京时间）。凡有意参加投标者，请进入中国
石油招标投标网（http://www.cnpcbidding.com）点击“招投标平台”，登录平台后进行网上购买招标文件。

2、招标文件售价：人民币1000元，售后不退，购买招标文件时间以电子招标投标交易平台到账时间为准。

3、第一次通过电子招标投标交易平台进行投标的企业请在网站自助注册后，投标人可选择远程或到指定地点办理投标U-KEY
申领，详见中国石油招标投标网门户相关通知公告。

4、投标人登陆电子招标投标交易平台后，选择招标项目进行购买操作,若本招标项目进行了第二次招标公告发布，第一次招标
已经购买招标文件的潜在投标人，还需在电子招标投标交易平台再次购买。

5、购买招标文件采用网上支付的模式，系统仅支持个人网银支付。请投标人安装调试完成付款银行支付插件后，再购买招标
文件。详细操作步骤参见电子招标投标交易平台-工具中心-投标人用户手册。

6、若通过个人账户购买，将被认为购买人已经获得了公司的授权，等同于公司购买，不接受个人名义购买。购买前请核实个
人银行卡的网上支付单笔限额不少于招标文件售价，以免影响招标文件的购买。

7、潜在投标人在购买招标文件时，应确认投标人名称、通信地址、联系人、联系方式等基本信息准确无误，招投标全流程信
息发布和联络以此为准。招标过程中因联络方式有误导致的一切后果由投标人自行承担。

8、支付成功后，潜在投标人直接从网上下载招标文件电子版。招标机构不再提供任何纸质招标文件。支付成功，即视为招标
文件已经售出，文件一经售出概不退款。

9、请投标人务必仔细阅读本公告附件内容，如在严格按照投标人用户手册内容操作后，仍存在招标文件购买操作失败或其他
系统问题，再与平台运营联系。

五、投标文件的提交

1、提交投标文件截止时间：2023-12-2009:00:00（北京时间，24小时制）。投标人应于提交投标文件截止时间之前将加密的
投标文件上传至中国石油电子招标投标交易平台。如在提交投标文件截止时间前未能成功上传投标文件，投标将被拒绝。详细
操作步骤参见投标人用户手册。

2、提交投标文件截止时间前，投标人应完成投标保证金的递交工作。投标保证金按照标段收取，每标段2万元人民币。

投标人通过中国石油电子招标投标交易平台递交投标保证金的操作程序如下：

第一步：投标人必须通过投标人基本帐户以电汇或企业网银方式将这笔资金转入昆仑银行账户，转账成功后，该笔资金会存
入投标人电子招标投标交易平台保证金钱包；

账户名：昆仑银行电子招投标保证金

账号：26902100171850000010

开户行：昆仑银行股份有限公司大庆分行

行号：313265010019

第二步：投标人应将电子招标投标交易平台钱包余额中的相应费用支付到本招标项目对应的投标标段中；

第三步：支付完成后查看投标保证金支付状态，支付成功后该标段的投标保证金购买状态为“已付款”。

第四步：进入项目主控台，点击“保证金状态查询”，查看保证金状态为“已分配”状态，即为成功递交本标段投标保证金。

3、招标项目结束后，招标中心会将投标保证金退回投标人电子招标投标交易平台电子钱包内，请投标人注意查收，如需提
现，详细操作步骤参见投标人用户手册。

4、投标人需在提交投标文件截止时间前完成投标文件的编制、签名、加密、上传及验签操作，并保证投标文件的完整性，若
因投标文件编制、签名、加密、上传、验签等存在问题造成的责任和损失由投标人自行承担。

六、开标

1、开标时间：提交投标文件截止时间的同一时间。

2、开标地点：中国石油电子招标投标交易平台本项目开标大厅。投标人可通过中国石油电子招标交易平台本项目开标大厅观
看开标仪式。

3、在电子招标投标交易平台开标大厅进行电子解密期间，若因投标人原因造成投标文件未解密的，视为撤销其投标文件；因



投标人之外的原因造成投标文件未解密的，视为撤回其投标文件，部分投标文件未解密的，其他投标文件的开标可以继续进
行。

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）和中国石油招标投标网
（www.cnpcbidding.com）发布。

八、联系方式

（1）招标人及招标代理机构联系方式

招标人：中国石油集团渤海钻探工程有限公司

招标代理机构：中国石油集团渤海钻探工程有限公司招标中心

地址:天津市滨海新区第二大街83号中国石油天津大厦

招标机构项目联系人：郭璇

联系方式：刘荣庆，联系电话：022-65185912，电子邮箱：liurongqing@cnpc.com.cn；

    王松涛，联系电话：022-65185906，电子邮箱：wang_st@cnpc.com.cn；

    郭 璇，联系电话：022-65185910，电子邮箱：guo_xuan@cnpc.com.cn。

本项目问题请先联系招标机构项目联系人，在联系不上的情况下可以与其他联系人进行联系，其他联系人会记录您的
问题信息后反馈给项目负责人。

（2）电子招标平台运营联系方式

运营单位：中油物采信息技术有限公司

咨询电话:4008800114，根据语音提示直接说出“电子招标”（系统将自动转接至人工座席），如有疑问请在工作时间咨询。

九、资料费发票开具说明：

1、请投标人务必于本项目开标后30日内，将开票申请函以附件形式发送至招标机构财务人员邮箱，开票申请函和邮件的命名
形式均为“投标人名称+开票申请”，未及时提交开票申请函的，招标机构有权不予开具发票；

2、财务人员收到开票申请函后，将按照投标人在电子招标平台内登记的信息进行开票，请投标人在提交开票申请函前确认本
企业在电子招标平台内的信息是否正确，因投标人信息有误造成开票信息错误的，责任由投标人承担；

3、发票开具及领取存在特殊情况的，投标人应事先与财务人员进行沟通确认；

4、资料费发票采取邮寄或自取的方式，采用邮寄方式的，邮寄产生的费用由投标人自行承担。自行领取发票的，投标人应提
前与财务人员联系确定自取相关事宜；

5、每年12月31日为本年度开票截止日期，过了期限不再对上一年度的费用开票，也不可以将上一年度的资料费转到下一年度
进行开票；

6、财务人员联系方式：吴天琪，联系电话：022-65327476，邮箱：wutianqi@cnpc.com.cn。

招标公告中未尽事宜或与招标文件不符之处，以招标文件为准。

 


